СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
тридцатой сессии
с. Мышланка

От  15.03.2023                                                                                                      № 117

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.12.2022 № 114 «О бюджете Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мышланского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 27.12.2022 № 114 «О бюджете Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 11 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов			Глава Мышланского сельсовета  Мышланского сельсовета				Сузунского района
Новосибирской области				Новосибирской области _________________ А.В. Иконников                   _________________  В.С. Титов